MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

52 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km ._._.

SAB - Mottu 2H Endurance 1° Classificatorio 14/09/2024 11:50 . . .

Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 11:56:12 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 s2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3

(1) MobilRacing Team

1 12:06:24.929 2:02.108 59.384 23.242 39.482

2 12:08:27.446 2:02517 +0.409 59.480 23.463 39.574

3 12:10:30.184 2:02.738 +0.221 58.975 23.560 40.203

4 12:12:32.554 2:02.370 -0.368 58.847 23.742 39.781
p5 12:14:55423 2:22.869 +20.499 02739 27.536

(25) Lm09 Racing

1 12:05:36.979 2:03.771 59.665 24.070 40.036
p2 12:07:48.359 2:11.380 +7.609 00400 24.406

3 12:10:43.008 2:54.649 +43.269 23.378 39.817

4 12:12:50.341 2:07.333 -47.316 02997 24313 40.023

5 12:14:55.350 2:05.009 -2.324 01.083 24.045 39.881

(100) Mottu Racing Team

1 12:05:47.113 2:09677 03695 24.458 41.524
2 12:07:57.450 2:10.337 +0.660 03.592 24.638 42.107
3 12:10:07.837 2:10.387 +0.050 04.078 24.754 41555
4 12:12:16.581 2:08.744 -1.643 02699 24646 41.399
5 12:14:24.243 2:07.662 -1.082 02.279 24.484 40.899
p6 12:16:51.367 2:27.124 +19.462 11.825 26.881
(28) Prt600
1 12:07:40977 2:08.913 01.947 25513 41.453
p2 12:09:58.136 2:17.159 +8.246 04.341 25577
(36) Ls36
1 12:04:27.275 2:36.283 17.039 29.610 49.634
p2 12:06:56.092 2:28817 -7.466 12179 28.039
3 12:10:07.670 3:11.578 +42761 26.953 45.437
4 12:12:26.925 2:19.255 -52.323 08.033 26.323 44.899
p5 12:14:54.061 2:27.136 +7.881 07.843 27.102
(88) D.o.m.
1 12:03:52.870 2:25991 11.247 28.316 46.428
2 12:06:17.757 2:24.887 -1.104 09.777 28.250 46.860
3 12:08:45.015 2:27.258 +2.371 11.264 28.467 47.527
4 12:11:12.834 2:27.819 +0.561 11.955 28519 47.345
5 12:13:36.806 2:23.972 -3.847 08.958 27.632 47.382
p6 12:16:20.167 2:43361 +19.389 12234 30.775
(77) Mgm77
1 12:05:29.426 2:34521 15.284 29.922 49315
2 12:07:59.634 2:30.208 -4.313 12213 29.590 48.405
3 12:10:31.684 2:32.050 +1.842 12228 30.399 49.423
4 12:12:59.235 2:27.551 -4.499 111.401 28.958 47.192
p5 12:15:37.146 2:37911 +10.360 11.847 29.822

(83) Srt Shimura Racing Team

1 12:05:09.489 2:44.147 21160 31.457 51.530
2 12:07:51.652 2:42.163 -1.984 19.202 31.093 51.868
3 12:10:33.610 2:41.958 -0.205 19.218 31.167 51.573
4 12:13:20.772 2:47.162 +5.204 20902 33.772 52.488
5 12:16:00.359 2:39.587 -7.575 18.441 30.577 50.569
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Diretotr Prova: GILSON ROMANI Orbits |
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